COMISSÃO DA COMEMORAÇÃO DOS 200 ANOS DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

Portaria – nº 01 /2013
Dispõe sobre a designação dos Membros da Comissão para julgamento das redações do
Concurso de Redação “Tribunal de Justiça do Maranhão – 200 anos”.
O Presidente da Comissão da Comemoração aos 200 anos do Tribunal de Justiça do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
Resolve:
Art. º 1º - Designar os seguintes membros da Comissão para julgamento das redações do
Concurso constante do Edital nº 01/2013, de 20 de fevereiro de 2013:
Desembargador Milson de Souza Coutinho
Juiz de Direito José Eulálio Figueiredo de Almeida
Juiz de Direito Manoel Aureliano Ferreira Neto
Fábio de Oliveira Sousa – Analista Judiciário - Letras
Herberte Pereira de Melo Silva - Analista Judiciário – Letras
Adeilson de Abreu Marques - Analista Judiciário - Letras
Art.º 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, publique-se, registra-se e cumpra-se.
Palácio da Justiça “Clovis Bevilácqua” Estado do Maranhão, São Luís, 18 de março de 2013.

Desembargador Lourival de Jesus Serejo Sousa
Presidente

 Republicada por incorreção

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA